НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ

г.Уфа

           22 января 2010 года
РЕШЕНИЕ № 2
Прием новых членов в состав
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации работодателей «Союз Строителей Республики Башкортостан»

с выдачей Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
Заслушав информацию Заместителя Генерального директора  и Председателя Контрольной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о приеме в члены НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольную комиссию, руководствуясь ст. 10.11.5 Устава, Совет

РЕШИЛ:
1. Принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ» с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующие организации:
1) открытое акционерное общество Башкирское специализированное управление «Монтажхимзащита» (г. Уфа), 027051157;
2) общество с ограниченной ответственностью «Фирма комплексного строительства» (г. Уфа), ИНН 0277074620;

3) общество с ограниченной ответственностью «ТВИС» (г. Уфа), ИНН 0276090883;

4) общество с ограниченной ответственностью «Строительно-транспортное производственное предприятие «Гита» (г. Уфа), ИНН 0273019956;
5) общество  с ограниченной ответственностью «Юнистрой» (г. Уфа), ИНН 0277050844;

6) общество с ограниченной ответственностью «Герника» (г. Стерлитамак), ИНН 0268044259;

7) общество  с ограниченной ответственностью трест «Башгражданстрой» (г. Уфа), ИНН 0274100286;

8) общество  с ограниченной ответственностью «ПромТехСнаб» (г. Уфа), ИНН 0276068912;

9) общество с ограниченной ответственностью «Полимет» (г. Уфа), ИНН 0277089288;

10) общество с ограниченной ответственностью «ТРАНСПОРТНИК» (г. Кумертау), ИНН 0262010849;

11) общество с ограниченной ответтсвенностью «Строительное управление № 11 треста «БНЗС» (г. Уфа), ИНН 0277074789;
12) закрытое акционерное общество «Автоматика» (г. Уфа), ИНН 0272009063;

13) закрытое акционерное общество Холдинговая компания «Транссервис» (г. Агидель), ИНН 7202096160;
14) общество с ограниченной ответственностью «Евроремонт» (г. Туймазы), ИНН 0244004465;

15) общество с ограниченной ответственностью «Строительство и реконструкция СМУ-14» (г. Стерлитамак), ИНН 0268027782;

16) общество с ограниченной ответственностью «Танып» (г. Агидель), ИНН 0253007335;
17) закрытое акционерное общество «Строительная фирма «Метако» (г. Уфа), ИНН 0253007335;
18) общество с ограниченной ответственностью «ЖилСтройПлюс» (г. Стерлитамак), ИНН 0268052732;
19) общество с ограниченной ответственностью «Новые Технологии» (г. Уфа), ИНН 0278159234;
20) общество с ограниченной ответственностью «Уралхимпромэнерго» (г. Стерлитамак), ИНН 0268037950;
21) общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания «Уралсантехремстрой» (г. Уфа), ИНН 0276115016;

22) Закрытое акционерное общество «Монтаж-сервис информационных систем» (г. Уфа), ИНН 0278075369;
23) Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Столица» (г. Уфа), ИНН 0278162445;

24) Общество с ограниченной ответственностью «Теплострой» (г. Уфа), ИНН 0276099090;

25) Общество с ограниченной ответственностью «Энергоремонт» (г. Уфа), ИНН 0273040531;

26) Открытое акционерное общество «Башкирское шахтопроводческое управление» (г. Сибай), ИНН 0267005730.

Вице-президент                                                                    Бикмухаметов Х.А.